
 

Alliance Transport Multi-Services Côte d’Ivoire 
Transport Scolaire et Privé du Personnel, Location de Véhicules, Import-export et Divers...  

SARL.U Capital 5000000 FCFA-Siège social : Abidjan Cocody, 2 plateaux 7ème tranche lot 3384 ilot 272 derrière la SODECI du 22ème arrondissement 04 BP 531 Abidjan 
04-Tel:(225) 22 52 77 83/22 52 77 85-Cel:(225)02 04 10 57/07 06 36 55-RCCM:CI-ABJ-2015-B-3627 –  

N°CC : 9100545 N- Centre des Impôts de 2 Plateaux Djibi. Régime d’imposition : réel Simplifié -CNPS : 236835-  
Compte NSIA N° CI042 01258 058360000815 40 –Email : atms.sery@gmail.com 

   Alliance Transport Multi-Services Côte d’Ivoire 

 A.T.M.S-CI 
 
 

 
 

 

 

 
CONDITIONS D’INSCRIPTION   

 Formulaire d’inscription dûment rempli et signé par le parent légal 

 Versement du montant du 1er trimestre le jour de l’inscription (tout trimestre commencé est dû)  

 Date de règlement : début de chaque trimestre (1er au 05)  

 En cas de désir de résiliation du contrat, la société A.T.M.S CI doit être avertie avant la fin du 
trimestre en cours. 

 
NB : le parent doit obligatoirement se rendre au NID DE COCODY pour l’inscription de l’élève. 
 

  
TARIF ET  

MODALITE DE 
PAIEMENT  

 
 (2 Plateaux-

Angré-Riviéra) 
LIGNE 1 & 2 

 

TRIMESTRE 1 
Septembre à 

décembre 
TRIMESTRE 2 
Janvier à mars 

TRIMESTRE 3 
Avril à juin ANNEE 

 
280.000 FCFA 

 
210.000 FCFA 

 
210.000 FCFA 

 
700.000 FCFA 

TARIF ET 
MODALITE DE 

PAIEMENT 
 

(Bingerville – 
Abatta –

Bessikoi - 
Djorobité 1,2,3 - 

Carrefour 
pasteur) 
LIGNE 3 

TRIMESTRE 1 
Septembre à 

Décembre 

TRIMESTRE 2 
Janvier à 

mars 
TRIMESTRE 3 

Avril à juin ANNEE 

 
320.000 FCFA 

 
240.000 FCFA 

 
240.000 FCFA 

 
800.000 FCFA 

TRANSPORT SCOLAIRE  
NID DE COCODY 

ANNEE : 2024 - 2025 


