

## Alliance Transport Multi-Services Côte d'Ivoire



## TRANSPORT SCOLAIRE NID DE COCODY ANNEE: 2024 - 2025

## **CONDITIONS D'INSCRIPTION**

- Formulaire d'inscription dûment rempli et signé par le parent légal
- ➡ Versement du montant du 1er trimestre le jour de l'inscription (tout trimestre commencé est dû)
- 🖶 Date de règlement : début de chaque trimestre (1er au 05)
- En cas de désir de résiliation du contrat, la société A.T.M.S CI doit être avertie avant la fin du trimestre en cours.

NB: le parent doit obligatoirement se rendre au NID DE COCODY pour l'inscription de l'élève.

TARIF ET MODALITE DE PAIEMENT	TRIMESTRE 1 Septembre à décembre	TRIMESTRE 2 Janvier à mars	TRIMESTRE 3 Avril à juin	ANNEE
(2 Plateaux- Angré-Riviéra) LIGNE 1 & 2	280.000 FCFA	210.000 FCFA	210.000 FCFA	700.000 FCFA
TARIF ET MODALITE DE PAIEMENT	TRIMESTRE 1 Septembre à Décembre	TRIMESTRE 2 Janvier à mars	TRIMESTRE 3 Avril à juin	ANNEE
(Bingerville – Abatta – Bessikoi - Djorobité 1,2,3 - Carrefour pasteur) LIGNE 3	320.000 FCFA	240.000 FCFA	240.000 FCFA	800.000 FCFA